
Platz Name Verein Weite
1 Heinrich Schwitters*** Noord Norden 1587
2 Gebhard Eilers Norddeich 1576
3 Johann Schoolmann Westerende 1562
4 Lübbo Sandomir Süderneuland 1497
5 Wichert Brüling*** Südarle 1492
6 Ludwig Willers Noord Norden 1489
7 Gerd Siebels Upgant-Schott 1483
8 Arthur de Buhr Berumbur 1473
9 Gerd Behrends Südarle 1465

10 Johannes Trännapp Berumerfehn 1406
Günther Brumund Rechtsupweg 1406

12 Helmut Coordes Canhusen/Lopp. 1403
13 Garrelt Uken Hage 1380
14 Egon Büscher Norddeich 1378
15 Jann Goldenstein Bahn free Großheide 1370
16 Werner Brink Süderneuland 1337
17 Theo Rector Theener 1329
18 Martin Barkhoff Hagerwilde 1326
19 Richard Lindenhain Ostermoordorf 1325
20 Bernd Brouer Osteel 1290
21 Heinz Feeken Theener 1270
22 Jakob Meenken Hagerwilde 1241
23 Siegfried Barkhoff Schwittersum 1233
24 Bernd Westerholt Neßmersiel 1228
25 Heinz-Dieter Ocken Hoch herut Leezdorf 1084
26 Johann Fass Emden 1062

Vorrunde

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2014/2015 im KKV No rden e.V.

Männer III - Holz

Wettkampfort: Osteel
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr
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Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Heinrich Schwitters*** Noord Norden 1587 1512 3099
2 Wichert Brüling*** Südarle 1492 1541 3033
3 Johann Schoolmann Westerende 1562 1468 3030
4 Gebhard Eilers Norddeich 1576 1396 2972
5 Gerd Behrends Südarle 1465 1419 2884
6 Gerd Siebels Upgant-Schott 1483 1398 2881
7 Lübbo Sandomir Süderneuland 1497 1361 2858
8 Ludwig Willers Noord Norden 1489 1282 2771
9 Arthur de Buhr Berumbur 1473 1265 2738

Endrunde
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